
COMUNE DI PRATIGLIONE 
Città Metropolitana di TORINO 

 

Via Roma 1  – Pratiglione 10080 (TO) P.IVA 01871460018 
 0124/7184 – Fax 0124/77886   mail: info@comune.pratiglione.to.it 

posta elettronica certificata: pratiglione@cert.ruparpiemonte.it  sito internet: www.comune.pratiglione.to.it 
__________________ 

 

ORDINANZA N.  32/2021 
 

IL SINDACO 
 

• Vista la richiesta presentata in data 02/08/2021, dal Sig. “ROLANDO ARMANDO – Frazione 
Valtorta, 4 – 10080 PRATIGLIONE (TO)”, tesa ad ottenere l’autorizzazione per effettuare lavori di 
sostituzione bombolone GPL in prossimità del n. 4 di Frazione Valtorta in Pratiglione per il giorno: 04 
AGOSTO 2021 dalle ore  08:30  alle ore  10:30; 

• Vista la necessità di dover chiudere il tratto di strada comunale recante a Frazione Valtorta in prossimità 
del numero 4, al fine di poter eseguire i lavori di sostituzione bombolone GPL in tutta sicurezza; 

 

AUTORIZZA 
 
Il Sig. “ROLANDO ARMANDO” ad effettuate i lavori di sostituzione bombolone GPL in prossimità 
del n. 4 di Frazione Valtorta in Pratiglione per il giorno: 04 AGOSTO 2021 dalle ore  08:30  alle ore  
10:30; 
(Il Sig. ROLANDO Armando dovrà provvedere alla posa della relativa segnaletica stradale); 

 

ORDINA 
 

LA SOSPENSIONE TOTALE DELLA CIRCOLAZIONE NEL TRATTO DI 
STRADA COMUNALE DI PRATIGLIONE IN PROSSIMITA’ DEL N. 4 DI 
FRAZIONE VALTORTA (LOCALITA’ BASTA’), PER IL GIORNO: 
 

04 AGOSTO 2021 
 
 

dalle ore 08:30 alle ore 10:30 
 

 

• IL Richiedente è incaricato della totale pubblicità alla presente sia sul relativo tratto di strada che in 
generale ed è responsabile dell’apposizione di tutta la segnaletica necessaria e cartellonistica; 

• Le Forze di Polizia sono incaricate al controllo sull’osservanza dell’Ordinanza mediante applicazione 
degli art. 6 e 7 C.D.S. 

 
 

PRATIGLIONE, 02 AGOSTO 2021. 
 
            IL SINDACO 

        F.to Giovanni Domenico TRUCANO 


